«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-4/11»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-4/11» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	
	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր` այդ թվում
	դրամ
	1
	1
	1 617 000
	1 617 000
	
	

	1
	Հղկաթուղթ
	հատ
	500
	500
	60000
	60000
	Հատիկայնությունը N220-200հատ, 360-200հատ , 400-100հատ ,20/30սմ.: Թղթի հիմքով, ջրակայուն:
	Հատիկայնությունը N220-200հատ, 360-200հատ , 400-100հատ , 20/30սմ.: Թղթի հիմքով, ջրակայուն:

	2
	Հղկաթուղթ
	հատ
	500
	500
	60000
	60000
	Հատիկայնությունը N80-200հատ,200-200հատ, 240-100հատ ,20/30սմ.:  Թղթի հիմքով, ջրակայուն:
	Հատիկայնությունը N80-200հատ,200-200հատ, 240-100հատ ,20/30սմ.:  Թղթի հիմքով, ջրակայուն:

	3
	Դերմանտին
	մ
	500
	500
	350000
	350000
	Արհեստական կաշվի տեսակը նիտրոցելյուլոդային ծածկույքով,: Գլանափաթեթի լայնքը ոչ պակաս 1100մմ. խտությունը 320գ/մ2, մուք գույների:
	Արհեստական կաշվի տեսակը նիտրոցելյուլոդային ծածկույքով,։ Գլանափաթեթի լայնքը 1100-1500մմ. խտությունը 320գ/մ2, սև, կապույտ մոխրագույն կամ շագանակագույն:

	4
	Ցածր լարմ. հաղորդալար
	մ
	100
	100
	190000
	190000
	ПГВА-ХЛ կամ համարժեք` հատման մակերեսը 35մմ2 : Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար, (ՈՒԿՄ-ի միացման համար):
	Բազմաջիղ պղնձե հաղորդալար՝ հատման մակերեսը 35մմ2 ։ Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար, (ՈՒԿՄ-ի միացման համար)։ 

	5
	Ցածր լարմ. հաղորդալար
	մ
	200
	200
	67000
	67000
	ПГВА-ХЛ կամ համարժեք` հատման մակերեսը 6մմ2: Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար,  (ավտոմեքենայի էլ. համակարգի նորոգման համար կարմիր գույն):
	Բազմաջիղ պղնձե հաղորդալար` հատման մակերեսը 6մմ2։ Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար,  (ավտոմեքենայի էլ. համակարգի նորոգման համար կարմիր գույն)։ 

	6
	Ցածր լարմ. հաղորդալար
	մ
	1000
	1000
	125000
	125000
	ПГВА-ХЛ կամ համարժեք` հատման մակերեսը 2,5մմ 2: Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար, (ավտոմեքենայի էլ. համակարգի նորոգման համար 5 տարբեր գույն):
	Բազմաջիղ պղնձե հաղորդալար ` հատման մակերեսը 2,5մմ 2։ Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար, (ավտոմեքենայի էլ. համակարգի նորոգման համար), 5 գույն:

	7
	Ցածր լարմ. հաղորդալար
	մ
	2000
	2000
	180000
	180000
	ПГВА-ХЛ կամ համարժեք` հատման մակերեսը 1,5 մմ2 : Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար,  (ավոտոմեքենայի էլ. համակարգի նորոգման համար 10 տարբեր գույն):
	Բազմաջիղ պղնձե հաղորդալար` հատման մակերեսը 1,5 մմ2 ։ Նախատեսված ավտոտրակտորային հոսանքախուրցերի մոնտաժի համար,  (ավոտոմեքենայի էլ. համակարգի նորոգման համար) 10 գույն:

	8
	Էլեկտրոդ Փ3
	կգ
	200
	200
	200000
	200000
	Փոփոխական հոսանքի համար 120-140ա.: Երկարությունը 350մմ -ից ոչ պակաս, տրամագիծը ոչ պակաս 3 մմ-ից.
	Փոփոխական հոսանքի համար 120-140ա.։ Երկարությունը 350-370մմ, տրամագիծը ոչ պակաս 3 մմ-ից:

	9
	էլեկտրոդ Փ4
	կգ
	200
	200
	200000
	200000
	Փոփոխական հոսանքի համար 140-180ա.: Երկարությունը 350մմ -ից ոչ պակաս, տրամագիծը ոչ պակաս 3,8մմ-ից.
	Փոփոխական հոսանքի համար 140-180ա.։ Երկարությունը 350-360մմ, տրամագիծը 3,8-4.2մմ.

	10
	Մեկուսիչ ժապավեն
	հատ
	500
	500
	65000
	65000
	25մ.-ից ոչ պակաս, լայնքը ոչ պակաս 15մմ-ից: ՊՎԽ. գլանափաթեթներով պոլիմերային ժապավեն կապույտ կամ սև գույնի:
	 Երկարությունը 25.30մմ, լայնքը ոչ պակաս 15 մմ-ից։ ՊՎԽ. գլանափաթեթներով պոլիմերային ժապավեն սև գույնի։ 

	11
	Ցելյուլոզային կպչող ժապավեն (մալյարային սկոչ)
	հատ
	200
	200
	120000
	120000
	Լայնքը ոչ պակաս 18 մմ երկարուքյունը ոչ պակաս 40մ.: Ժապավենը չպետկ է թողնի սոսնձի հետք:
	Լայնքը ոչ պակաս 18 մմ երկարուքյունը ոչ պակաս 40մ.: Ժապավենը չպետկ է թողնի սոսնձի հետք:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում(Շինանյութեր):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  24.12.2015թ. № 1555-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.09.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	ՉԻ ներկայացվել

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը
	

	1
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	43333.33
	43333.33
	8666.67
	8666.67
	52000
	52000

	
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	60000
	60000
	0
	0
	60000
	60000

	2
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	43333.33
	43333.33
	8666.67
	8666.67
	52000
	52000

	
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	60000
	60000
	0
	0
	60000
	60000

	3
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	350000
	350000
	0
	0
	350000
	350000

	4
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	189000
	189000
	0
	0
	189000
	189000

	
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	227500
	227500
	45500
	45500
	273000
	273000

	5
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	66000
	66000
	0
	0
	66000
	66000

	
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	75333.33
	75333.33
	15066.67
	15066.67
	90400
	90400

	6
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	120000
	120000
	0
	0
	120000
	120000

	
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	155000
	155000
	31000
	31000
	186000
	186000

	7
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	174000
	174000
	0
	0
	174000
	174000

	8
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	194000
	194000
	0
	0
	194000
	194000

	
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	180666.67
	180666.67
	36133.33
	36133.33
	216800
	216800

	
	«ՆԱՐՆԻԿ» ՍՊԸ
	180000
	180000
	0
	0
	180000
	180000

	9
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	194000
	194000
	0
	0
	194000
	194000

	
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	176666.67
	176666.67
	35333.33
	35333.33
	212000
	212000

	
	«ՆԱՐՆԻԿ» ՍՊԸ
	186000
	186000
	0
	0
	186000
	186000

	10
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	60000
	60000
	0
	0
	60000
	60000

	11
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	120000
	120000
	0
	0
	120000
	120000

	Ըստ ներկայացված տեղեկությունների Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ-ն և «ՆԱՐՆԻԿ» ՍՊԸ-ն ԱԱՀ վճարող չեն:

	Այլ տեղեկություններ
	Բանակցություններ չեն վարվել:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	«ՆԱՐՆԻԿ» ՍՊԸ-ի հայտը գնահատող հանձնաժողովի կողմից մերժվել է, քանի որ  ներկայացված փաստաթղթերում` այդ թվում գնային առաջարկում, բացակայում են էլեկտրոնային ստորագրությունները: Սույն ընթացակարգին հայտ է ներկայացրել նաև «ԴՅՈՒՐԼԱՆԳ» ՍՊԸ-ն, որն  ընդունվել է, սակայն http://www.armeps.am էլեկտրոնային կայքի կողմից համարվել է հետագա գնահատման համար անընդունելի (հանձնաժողովը հայտը բացելու կամ գնահատելու հնարավորություն չունի):

	
	Տեղեկություններ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստցած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ-ն հայտարարել և հավաստել է, որ իր կողմից հայտով առաջարկված 8-րդ և 9-րդ   չափաբաժիններում ընդգրկված ապրանքները հանդիսանում են ԵՏՄ արտադրության ապրանքներ, սակայն մասնակցին առավելություն չի տրվել, քանի որ առաջարկված գները գերազանցում էին սույն ընթացակարգի նախահաշվային գները:

	 

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.10.16թ,

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.10.16թ,
	19.10.16թ,

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	20.10.16թ,

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.10.16թ,

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	25.10.16թ,

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,11
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-4/11-1
	25.10.16թ,
	10.12.2016թ.
	0
	182000
	182000

	3,4,5,6,7,8,9,10
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	ՇՀԱՊՁԲ-4/11-2
	
	
	0
	1347000
	1347000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,11
	«ՖՈՏՈՆ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ռոստոմի 58.
	
	«ՎՏԲ-Հայաստան բանկ» ՓԲԸ                                               
Հ/Հ 16044050085000
	ՀՎՀՀ 90036001

	3,4,5,6,7,8,9,10
	Արման Բերակչյան Արսենի Ա/Ձ
	ք. Երևան, Գ. Էմին 7.
	
	«Ագբա Կրեդիտ Ագրիկոլ բանկ» ՓԲԸ                                               
Հ/Հ 220259609232000
	ՀՎՀՀ 85931913

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը բոլոր չափաբաժինների մասով կայացել է:

	
	Սույն ընթացակարգում ընդգրկված ապրանքատեսակների մասով հայտարարված մրցույթը նախկինում չէր կայացել: Ծածկագիրը`  ՇՀԱՊՁԲ-4/7

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Ամիրյան
	010-29-43-53
	a.amiryan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





